2017年8月吉日
　　　　　成蹊高等学校第38回　同窓生　各位

成蹊高等学校卒業30周年同窓会開催のご案内
代表幹事　上田　隆時（G組）

拝啓　晩夏の候、同窓生の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて、成蹊高等学校第38回生には、母校を卒業して30周年を迎えることとなりました。
　つきましては、この記念すべき区切りの年に、「成蹊高等学校卒業30周年同窓会」を開催する運び
となりました。今回は、成蹊小学校、中学校時代の級友並びに同窓生の皆様にも参加頂き、懐かしの
成蹊学園で在りし日の思い出と共に一緒に盛り上がりたいと思っております。
　皆様も級友・同窓生に広くお声掛け頂き、奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

日　　時：	2017年10月28日㈯　　13：00 〜 16：00（12：30	開場／ 13：00	開宴）
	 　※２次会を17：00 〜 20：00で予定しております。
	 　　会場：HUB吉祥寺店　TEL		0422-20-6540　詳細はクラス幹事まで

会　　場：	成蹊大学10号館12階ホール（１次会）

会　　費：	事前振込み　１次会のみ　7,000円　　１次会＋２次会　11,000円
	 当 日 払 い　１次会　　　7,000円　　２次会　　　　　 5,000円
	 （10月６日㈮までに下記宛てにお振り込み下さい。）

振 込 先：	三菱東京ＵＦＪ銀行　吉祥寺支店　普通預金
	 口座番号：２４４５３９６
	 口座名義：一般社団法人	成蹊会（同窓会）
	 　※ご氏名の後に必ずクラス名・旧姓をご入力下さい。

出　　欠：	同封の返信ハガキを9月28日㈭までにご投函下さい。
	 　＊２次会の出欠（予定）もあわせてご連絡お願いします。

38回同窓会実行委員会
代 表 幹 事　上田　隆時（Ｇ組）
副代表幹事　樋口　喜之（Ａ組）
会　　　計　歌代　綾子（Ｇ組）
総　　　務　大橋　広江（Ｇ組）

クラス幹事
Ａ組（津曲静雄先生）	 池田　太郎
	 松浦美香子
Ｂ組（山戸竹男先生）	 森戸　広満
	 鈴木　明子
Ｃ組（松永泰典先生）	 吉沢　　孝
	 小林実可子
Ｄ組（吉田弘一先生）	 川本　澄久
	 宮地　園子
Ｅ組（松田圭史先生）	 川村　仁郎
	 東　　薫子
Ｆ組（河原　功先生）	 佐藤健太郎
	 高橋　朋子
Ｇ組（坂東行和先生）	 齊藤　英彦
	 塩沢実知子
Ｈ組	 岩井　　忠
※幹事の名前は旧姓になっております。

以上

（学園本館と欅並木）